
ZARZĄDZENIE NR 15/2022 
WÓJTA GMINY DUSZNIKI 

z dnia 17 lutego 2022 r. 

w sprawie zasad wynajmu świetlicy wiejskiej w Grzebienisku 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2021 r., poz. 1372 ze zm.) i § 4 Uchwały nr VIII/39/15 Rady 
Gminy Duszniki z dnia 28 kwietnia 2015 r. w sprawie korzystania ze świetlic 
wiejskich na terenie Gminy Duszniki, zarządzam co następuje : 

§ 1. 1. W związku z wykonaniem zadania pod nazwą: "Remont świetlicy 
wiejskiej w Grzebienisku" realizowanej w ramach poddziałania "Wsparcie na 
wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez 
społeczność" objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-
2020, mając na uwadze konieczność należytego wywiązania się z postanowień 
umowy o przyznaniu pomocy, na czas trwałości projektu odstępuje się od 
pobierania opłaty za wynajem świetlicy wiejskiej w Grzebienisku. 

2. Udostępnienie sal w świetlicy wiejskiej w Grzebienisku następuje na 
podstawie wniosku złożonego w Urzędzie Gminy w Dusznikach. 

§ 2. 1. Ustala się zryczałtowaną opłatę stanowiącą zwrot kosztów wywozu 
śmieci i utrzymania czystości w kwocie 150,00 zł netto. 

2. Opłaty za koszty zużycia energii elektrycznej, gazu, wody koszty 
odprowadzania  ścieków zgodnie z ich faktycznym zużyciem ustalonym na 
podstawie protokołów przekazania i zdania sali, oraz aktualnie obowiązujących 
cen i w terminie ustalonym w umowie oraz opłatę wymienioną w ust. 1 uiszcza 
się na wskazane konto Urzędu Gminy Duszniki. 

§ 3. Opłaty ZAIKS za publiczne wykonania i publiczne odtwarzanie utworów 
uiszcza organizator – wynajmujący. 

§ 4. Traci moc zarządzenie nr 28/13 Wójta Gminy Duszniki z dnia 29 maja 
2013 r. 

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Geodezji 
i Planowania Przestrzennego. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Wójt 
 

Roman Boguś 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF8A327B-D938-4A63-8664-CEED9D55070F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


